
 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr R.0211.47.2024 

z dnia 16 października 2024 roku 

 

w sprawie 

wprowadzenia procedur tworzenia i likwidacji kierunków studiów oraz modyfikacji 

programów studiów w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późń. zm.) oraz §16 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się: 

1) Procedurę tworzenia studiów na określonym kierunku studiów, poziomie i profilu 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, w brzmieniu określonym w Załączniku 

nr 1; 

2) Procedurę modyfikacji programów studiów w Uniwersytecie Ekonomicznym 

w Krakowie, w brzmieniu określonym w Załączniku nr 2; 

3) Procedurę likwidacji kierunków studiów w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 

w brzmieniu określonym w Załączniku nr 3. 

 

§2 

1. Zobowiązuje się dyrektorów instytutów do podjęcia czynności mających na celu 

dostosowanie istniejących programów studiów do wytycznych określonych w procedurze 

modyfikacji programów studiów o której mowa w §1 pkt 2, tak aby zmodyfikowane 

programy studiów mogły wejść w życie z mocą obowiązującą dla cykli kształcenia 

rozpoczynających się w roku akademickim 2025/2026. 

2. Przygotowanie nowych programów studiów tak aby rozpoczęcie cyklu kształcenia 

nastąpiło w roku akademickim 2025/2026 wymaga stosowania procedury o której mowa 

w §1 pkt 1 (tworzenie studiów). 

3. W zakresie realizacji działań wskazanych w ust. 1 i ust. 2 odstępuje się od stosowania 

szczegółowych terminów określonych odpowiednio w Procedurze modyfikacji programów 

studiów oraz Procedurze tworzenia studiów, przyjmując następujące terminy przekazania 

przez Dyrektora Instytutu kompletnej dokumentacji zmienianego programu studiów bądź 

nowego kierunku: 

a) do Biura ds. Kształcenia w Dziale Jakości Kształcenia w terminie do dnia 8 stycznia 

2025 r.,  

b) do Prorektora ds. Kształcenia i Studentów w terminie do dnia 5 marca 2025 r. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


